
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 15 del 30/05/2023 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE TERRITORIALE ACI DI BARI 

 

 
OGGETTO: Commissione di Sorveglianza sull'Archivio del PRA di Bari – sostituzione 

componente. 

 

 

ESAMINATO il D.P.R. 08/01/2001 n. 37; 

 

VISTA la determinazione n. 4 del 04/03/2021 di costituzione della Commissione di Sorveglianza 

sull'Archivio del PRA di Bari; 

 

CONSIDERATO che la suddetta Commissione è in carica fino al 03/03/2024; 

 

VISTO il provvedimento n. 2643 del 23/05/2023 del Direttore dell'Archivio di Stato di Bari, con il 

quale e' stata designata la dott.ssa Antonella Mincuzzi quale componente della Commissione di 

Sorveglianza sull'Archivio PRA di Bari in sostituzione della dott.ssa Daniela Lallone (in 

quiescenza); 

 

VISTO il provvedimento prot. n° 1089/23 del 01/03/2023 con il quale il Segretario Generale ACI 

ha rinnovato al dott. Paolo De Facendis, con decorrenza dal 16 marzo 2023 e scadenza al 15 marzo 

2026, l’incarico di Direttore della Direzione Territoriale di Bari; 

 

 

DETERMINA 

 

 

la variazione della composizione Commissione di Sorveglianza sull'Archivio del PRA di Bari, che 

risulta così composta: 

 

Dott. Paolo De Facendis - Direttore Territoriale ACI di Bari in qualità di Presidente; 

 

Dott.ssa Antonella Mincuzzi - Archivio di Stato di Bari in qualità di Componente; 

 

Dott. Roberto Antonacci - Prefettura di Bari in qualità di Componente; 

 

Dott.ssa Nicoletta Dimundo - Direzione Territoriale ACI di Bari in qualità di Componente 

supplente; 

 

Dott Giuseppe Quirino - Direzione Territoriale ACI di Bari in qualità di Segretario. 

 

 

 

 

        IL DIRETTORE 


		2023-05-30T13:59:16+0200
	Paolo De Facendis


		2023-05-30T15:46:01+0200
	ESEPTI082VM
	Firma applicativa




